dit quis esset: nec si quid ipse illi Atheniensem supplici contradixisset aequum esse  
 cenferet: sumere poenas de profugo: se enim nunc multo imbecilliozem ab illo  
 laedi: quod ille tunc fuisset cum laesus est & generosum esse pares a paribus expetere ul-  
 tionem: Præterea se quidem illi pro comodo quodam non pro salute laboranti fuis-  
 se aduersatum: ipsum uero si iis qui persequerentur & obeam causam traderet ho-  
 minem salutem animæ priuaturum: His auditis Admetus eum cum suo filio: ut  
 illum tenens sedebat erexit. Est, n. hoc maximum supplicandi genus nec lacedæ-  
 moniis Atheniensibusque multa memorantibus tradidit. Sed dimisit uolentem  
 ad Regem pergere itinere pedestri ad alterum mare usque pydniam: quæ erat Alexan-  
 dri. Ibi nauigium nactus quod in omnia iter habebat eo conscenso tempestate de-  
 latus est in exercitum Atheniensem: qui naxum obsidebat. Ac territus gubernatori  
 aperit quis esset. Nam ignotus iis qui in naui erat: quod fugeret & nisi ipsum ser-  
 uet ait se duciturum ab illo duci pecunia persuaso remedium esse: ut nemo an-  
 te confectam nauigationem nauis exeat: si aquiescat dignam se ei gratiam reddi-  
 turum. Atque ita ferit gubernator: & cum diem ad noctem in talo supra exercitum  
 stetit: postea Ephesum tenuit. Quem Themistocles Liberali pecunia profecutus  
 est: Venerunt, n. ei post modum & Athenis ab amicis & argo quod superauerat. Et  
 cum quodam maritimoque per sarum in mediterranea profectus. Litteras ad Artaxer-  
 xem dedit Xerxis filium nuper regnare incipientem in hanc sententiam.

Epistola Themistoclis Ad Artaxerxem.

Themistocles ad te uenio: qui domum quidem uestram usque eo prohibui  
 multas inferre gratias calamitates: quo ad patrem tuum nos iuadentem  
 coactus sum propulsare: Sed multo plura bona contuli: Postquam mihi in-  
 tegro fuit: Et ille qui in periculo positus itaque reuersus est: hoc mihi bene-  
 ficiū debet. Scripserat autem ex salamine Themistocles illi ut occuparet reditum: &  
 Pontium quam tunc falso futuram propter eum simulauerat solutionem: Et nunc  
 magno tibi emolumento futurus ad sum: presequentibus me gratias ut tibi ami-  
 cum. Constitui autem annum hic subsidere: ut ea tibi demonstrarem quorum gratia  
 uenio. Rex admiratus ut aiunt illius propositum ita agere iussit. Hic intra annum  
 quo moratus est: quicquid disci potuit & lingue & consuetudinis persicæ didi-  
 cit. Ex actoque anno ad regem se contulit: effectusque est apud eum magnus & quan-  
 tus nemo unquam græcorum: tum propter pristinam hominis dignitatem: tum propter spe-  
 quam proponebat ei gratiam subiiciendi: maximeque quod specimen sui dabat ut so-  
 lers uideretur. Fuit namque Themistocles qui uim ingenii sui uadissime signifi-  
 caret & in hoc multo magis qui uis alius admiratione dignus: natura solers ne-  
 que precedere ulla: neque accidente doctrina ad subditos casus presentissimi consi-  
 lii futurorum optimus plerumque coniector eorumque inter manus haberet: effi-  
 cax administrator: quoque esset in expertus ab iis commode iudicandis non alienus  
 in rebus ad huc ambiguis: quid melius petus ue foret precipue prouidens: deni-  
 que in omnibus dicendis: tum naturæ beneficio: tum consilii celeritate præstan-  
 tissimus hic eorum quod oporteret explicator extitit. Morbo autem correptus uita defu-  
 ctus est. Quidam autem eum sponte et ueneno decessisse: de sepulture posse præstare quæ Regi  
 sponduisset: Itaque monumentum eius apud Magnesium asiæ in foro osten-  
 ditur Nam huic regioni præfuit A rege sibi datæ Magnesiæ quidem obpanem quæ  
 quot annis quinquagena pendebat talenta. Lampaco autem obuinum: putabatur